nihil sit inter mortales sublimius Imperiali Majestate et Celsitudine, quam DEUS optimus 

maximus coeteris humanis dignitatibus eminere voluit, ut micantissimis radiis suis terrarum 

orbem et commissum imperium illustret, pare quidem est, ut quem supremus Monarcha DEUS 

ad fastigium hoc evexit, is etiam dignitatem et munus sibi demandatum ita administret, ut 

quantum fiery potest in hac vita, quam proxime accedat ad exemplum Divina Majestatis a 

cuius nutu tota hujusmundi machina dependet, nullisque finibus clementiam et liberalitatem 

suam teneat circumscriptam, sed in omnes eam exerceat, illos praecipue quos praeter 

antiquam familiae nobilitatem ac praeclara majorum, tam in Rempublicam Christianam, 

quam Sacrum Romanum Imperium merita propria etiam virtus, prudentia, integritas, aliaeque 

insignes animi dotes prae coeteris claros reddiderunt omnem in eo operam et diligentiam ad 

hibendo, ne virtutem debitis proemijs destituisse videantur. Et si enim illa se ipsa facile sit 

contenta neque magnopere indigeat alienae laudis adminiculo, quam alioquim etiam bonas, 

amplitudo et gloria uti certissima proemia, sponte plerumque sequuntur. Fit tamen ut si 

quando illa summorum Imperatorum et Regum juditio, atque decreto comprobetur, multo 

illustrior et clarior evadat et alios quoque non tam ad admirationem, quam imitationem et 

praeclarum aemulationis studium accendat, fruaturque beneficio posteritatis. Quo sane 

diligenter respexerunt divi praedecessores nostri Romanorum Imperatores ac Reges omni 

cura adhibita, ne virtus debitis proemiis destitueretur. Nos vero | hunc eorum laudatissimum 

morem secuti in eandem semper curam et diligentiam incubuimus ut optimorum virorum de 

Nobis atque Republica benemeritorum, quique Priscae familiae et generis nobilitate 

clariessent, virtus amplissimis a nobis titulis cohonestaretur. Quamobrem fide dignis 

relationibus et testimoniis edocti, te EMANUELEM FINI, ex antiqua et nobili familia 

progenitum ac semper omnes tuas actiones eo collocasse, quo acceptum et a majoribus inte 

derivatum decus non modo conservares sed et quatenus fieri posset, magis magisque 

illustratum ad posteritatem transmitters, nobisque ita omnino persuasum habeamus, te 

deinceps nullam de nobis, Sacro Imperio, ac inclyta domo nostra Austriaca benemerendi 

occasionem esse praetermissurum, caesarae nostrae munificentiae convenire indicavimus ut 

te ad eminentionem dignioremque gradum et statum eveheremus.  

Motu itaque proprio et ex certa nostra scientia animoque bene deliberato, sano accedente 

consiglio, ac caesarea nostra authoritate ejusdemque potestatis plenitudine, te praefatum 

EMANUELEM FINI, tuosque liberos, haeredes et successores legitimo matrimonio natos et 

nascituros utriusque sexus et ex eis in infinitum descendentes ac descensuros, Liberos Barones 
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fecimus, creavimus, ereximus, ac tenore praesentium facimus, creamus, erigimus et ad 

Liberum Baronum statum; atque gradum clementer evehimus et attolimus, ac Baronalis 

honoris dignitatisque titulo per praesentes gratiose insignimus: nec non aliorum Liberorum 

Baronum vere natorum ordini numero consortio, caetuique favorabiliter adscribimus et 

aggregamus, decernentes et hoc nostro edicto firmissime | statuentes, quod tu EMANUEL 

FINI, ac legitimi liberi, haeredes ac posteri tui utrisque sexus, Liberorum Baronum, nomen et 

dignitatem assequi et obtinere, actam in litteris, quam nuncupatione verbali, nec non in rebus 

spiritualibus, ac temporalibus, ecclesiasticis et prophanis et in quibuscunque negotiis et 

actionibus a nobis et successoribus nostris, aliisque omnibus et singulis cujus cunque status 

gradus, ordinis, dignitatis et conditionis extiterint, proveris Liberis Baronibus, haberi, teneri, 

dici, nominari et honorari possitis et debeatis pro ut Nos ipsis vos eosdemque legitimos 

haeredes, ac posteras vestros utriusque sexus, Liberos Barones nominamus et appellamus, 

proinde ac si a quatuor avis paternis et maternis tales nati essetis. Volentes et decernentes 

ulterius eadem authoritate et potestate nostra, quod omnibus et singulis privilegiis, indultis, 

immunitatibus, libertatibus, juribus, consuetudinibus, honoribus, dignitalibus, praerogativis, 

exemptionibus, gratius et favoribus, uti, frui, gaudere et potiri valeatis, ubique locorum et 

terrarum, quibus coeteri Liberi Barones in Sacro Romano Imperio, regnisque et dominiis 

nostris haereditariis, uti, frui, gaudere, ac potiri solent et possunt, jure et consuetudine omni 

contradictione et impedimento post posito. Deinde cupientes te EMANUELEM FINI uberiori 

beneficentia prosequi, tuamque nobilitatem insigni aliquo ornamenti genere, augere, tibi 

omnibusque tuis posteris utriusque sexus natis et legitime nascituris, hanc quoque specialem 

gratiam fecimus, concessimus et elargiti sumus, facimusque, concedimus et elargimur per 

praesentes ut ab arcibus Iablanaz et Guetenekh tu EMANUEL FINI cum omnibus a te 

descendentibus, ac unus quislibet eorum conjunctim, ac | divisim, de jam dictis arcibus, 

denominari, ac hujusmodi denominatione loci, tam scripto quam viva voce intra et extra 

judicium ubivis terrarum et gentium in quibuscumque spiritualibus et ecclesiasticis, sive 

saecularibus et politicis pro neccessitate et arbitrio vestro libere ac citra cujusquam 

impedimentum, uti possitis et valeatis non minus ac si ea denominatione progenitores et 

majores vestri ab immemorabili tempore usi fuissent, eamque ad vos successionis jure 

propagassent. Praeterea quo nostram erga te EMANUELEM beneficentiam uberius sentias, 

supradicta authoritate nostra caesarea gentilitia et avita armorum tuorum insignia additione 

aliqua exornanda et locupletanda duximus, pro ut harum vigore exornamus et locupletamus 

inque hunc qui sequitur modum post hac gestanda ac deferenda concedimus et clementer 

elargimur, ita nimirum ut in medio eorundem tuorum armorum gentilitiorum scuti, coerulei 

coloris in forma vero cordis facti Aquila nigra biceps, Scutum vero Diademate, seu Corona 

regia ornatum conspiceatur quem ad modum haec omnia in medio praesentis dimplomatis 

manu pictoris accuratius elaborata cernuntur. Volentes, ac decernentes quod tu EMANUEL 

Liber Baro de Iablanaz et Guetenekh, tuique liberi, haeredes et descendentes legitimi, 

utriusque sexus in omnem posteritatem hujusmodi arma, sic a nobis exornata et locupletata ex 

hoc tempore deincepsin perpetuum in omnibus et singulis honestis ac decentibus actibus, 

exertiis et expeditionibus tam serio, quam joco in hastilibus ludis, seu hastatorum 

dimicationibus, pedestribus | vel equestribus, bellis, duellis, certaminibus et quibuscunque 

pugnis eminus cominus in scutis, vexillis, tentoriis, sepulchris, sigillis, monumentis, annulis, 
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aedificiis, suppellectilibus, tam in rebus spiritualibus, quam temporalibus et mixtis in locis 

omnibus prout vobis libitum fuerit, aut necessitas vestra postulaverit, habere, gestare et 

deferre, ac simul quibus libet privilegiis, immunitatibus libertatibus et juribus uti, frui, ac 

gaudere possitis, quibus alii quoque armigeri seu armorum hujuscemodi vel insignium 

ornamentis decorati utuntur, fruuntur et gaudent jure vel consuetudine. Vt autem constas tuus 

serga Nos augustissimam que domum nostram Austriacam animus, ac devotio eo magis 

magisque inflammetur et exardescat, a nobis quoque benigne, clementerque aestimari, certo 

alioquo et ad posteritatem duraturo testimonio publice innotescat de et ex caesarea nostrae